
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

113731 24/06/202303 03 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

ALEF PEREIRA VITALINO
ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA

SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1659
222
687
1652

14:30 15:00

02 01

15:10 15:39

01 02

03 03

178254 LUI RAFAEL PEREIRA DE SOUSA 01
191335 ROBERTO ROMERO MACHADA MENDES DE MENDONÇA 02
184289 ALEX NASCIMENTO DOS SANTOS 03
185315 KRISTIAN COSTA SOUZA 05
183456 PEDRO VINICIUS BATISTA DE SOUSA 06
185507 EDUARDO OLIVEIRA SARILHO 07
176178 GUILHERME HENRIQUE ALVES DA SILVA 08 29:15
191476 PETHRUS ANDRADE MONTAVALNE 09
183351 GUSTAVO HENRIQUE EUGENIO DE SOUZA 10
178422 JOãO RODRIGO DEL CONTE DA SILVA 12
183275 PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO CAROLLO 13 20:00
156049 LUIZ FERNANDO VERISSIMO PAES 14
172476 LUCAS MATHEUS LEITE GALVãO 16
174581 GUILHERME ALBANO DOS SANTOS 22
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ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES7665

FERNADO CESAR JESUINO VIEL8668

0601
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1303
19:27

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

157118 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS COSTA 07 27:24
156073 CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA 09
168321 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 10
187833 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 12
163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 13
179441 PIETRO HENRIQUE DA SILVA MARCELINO 15
157620 MATHEUS LAURINDO AMARAL MOREIRA 22
185868 LUIS VINICIUS DE SOUZA SILVA 23
179627 VíTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO 33

33 07 09 10
13
15
13

13
15
10

06:51 16:32

xx
xxx

0701

15:23

0902

18:56

1303

29:41

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

CHRISTHI HELEN R DOS SANTOS8922
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ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B

FERNANDA GUIMARãES VEZZARO 8691

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


